
	1
	48964
	Анастасија Трпоска
	5/F

	2
	48965
	Стефанија Милеска
	6/E

	3
	49007
	Марија  Ристова
	5/F

	4
	49078
	Магдалена Трајкова
	5/F

	5
	49116
	Лилјана Ризова
	5/F

	6
	48556
	Тамара Јовановска
	5/F

	7
	48936
	Магдалена Димовска
	5/F

	8
	48969
	Сара Ангеловска
	6/E

	9
	357j
	Марија Јаневска
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